
30 Spr 1000/2012  
 
 
 

Z M Ě N A   R O Z V R H U   P R Á C E 
Okresního soudu v Přerově od 25. 6. 2012 

 
S ohledem na odchod soudkyně Mgr. Žanety Kvapilové na mateřskou dovolenou dochází od 
25. 6. 2012 k níže uvedeným změnám. V ostatním zůstává rozvrh práce pro rok 2012 ve znění 
následných změn nedotčen. 
   
 
 
1)  
S účinností od 25. 6. 2012 se zastavuje nápad věcí do senátu 9 EC. 
 
 
 
2) 
JUDr. Margitě   M a r k o v é  se přidělují k vyřízení věci dosud vyřizované Mgr. 
Žanetou Kvapilovou pod následujícími spisovými značkami: 
 
7 C 312/2010 
9 EC 426/2011 
9 EC 139/2012 
9 EC 134/2012 
9 EC 159/2012 
9 EC 67/2012 
9 EC 68/2012 
9 C 140/2010 
9 C 103/2010 
9 EC 22/2012 
9 C 85/2012 
9 EC 402/2011 
9 EC 428/2011 
9 EC 161/2012 
 
 
Mgr. Daniele   Š e v e l o v é   se přidělují k vyřízení věci dosud vyřizované Mgr. 
Žanetou Kvapilovou pod následujícími spisovými značkami:    
 
9 EC 471/2011 
9 EC 395/2011 
9 C 92/2012 
9 EC 136/2012 
9 EC 160/2012 
9 EC 108/2012 



 2 

9 EC 10/2012 
9 C 148/2011 
9 C 8/2012 
9 C 9/2012 
9 C 10/2012 
9 C 11/2012 
40 Nc 439/2012 
9 EC 162/2012 
 
 
Mgr. Anně   C o u f a l o v é  se přidělují k vyřízení věci dosud vyřizované Mgr. 
Žanetou Kvapilovou pod následujícími spisovými značkami: 
 
9 EC 464/2011 
9 C 95/2012 
9 C 72/2012 
9 EC 149/2012 
9 EC 126/2012 
9 EC 116/2012 
9 C 231/2011 
9 C 130/2010 
9 C 223/2011 
9 EC 423/2011 
9 EC 440/2011 
9 C 94/2012 
9 C 63/2012 
40 Nc 412/2012 
9 EC 163/2012 
 
 
Mgr. Petru   A n d r ý s k o v i  se přidělují k vyřízení věci dosud vyřizované Mgr. 
Žanetou Kvapilovou pod následujícími spisovými značkami: 
  
9 EC 399/2011 
9 C 97/2012 
9 C 66/2012 
9 C 18/2012 
9 EC 132/2012 
9 EC 78/2012 
9 EC 29/2012 
9 EC 475/2011 
9 C 36/2011 
9 EC 30/2012 
9 EC 337/2011 
9 EC 445/2011 
9 C 227/2011 
 



 3 

Mgr. Kateřině   H a j n é   se přidělují k vyřízení věci dosud vyřizované Mgr. 
Žanetou Kvapilovou pod následujícími spisovými značkami:  
 
9 C 42/2012 
9 EC 314/2011 
9 C 96/2012 
9 C 5/2012 
9 C 57/2011 
9 EC 117/2012 
9 EC 21/2012 
9 C 191/2011 
9 C 60/2012 
9 EC 453/2011 
9 EC 334/2011 
9 C 88/2012 
9 EC 34/2012 
9 C 24/2012 
 
 
Mgr. Kristýně   H á j k o v é  se přidělují k vyřízení věci dosud vyřizované Mgr. 
Žanetou Kvapilovou pod následujícími spisovými značkami:  
 
9 EC 444/2011 
9 C 70/2012 
9 C 28/2012 
9 C 17/2012 
9 C 233/2011 
9 EC 155/2012 
9 EC 94/2012 
9 EC 4/2012 
9 C 204/2011 
9 C 205/2011 
13 C 33/2010 
9 C 211/2011 
9 C 21/2012 
 
 
JUDr. Janě   V ý k r u t o v é   se přidělují k vyřízení věci dosud vyřizované Mgr. 
Žanetou Kvapilovou pod následujícími spisovými značkami: 
 
9 EC 432/2011 
9 EC 425/2011 
9 C 27/2012 
9 C 35/2012 
9 EC 131/2012 
9 EC 158/2012 
9 EC 64/2012 



 4 

9 EC 365/2011 
9 C 62/2012 
9 EC 439/2011 
9 C 45/2012 
9 C 82/2012 
9 C 39/2012 
 
 
Mgr. Bronislavu   B e r a n o v i   se přidělují k vyřízení věci dosud vyřizované 
Mgr. Žanetou Kvapilovou pod následujícími spisovými značkami: 
 
16 C 460/2009 
9 C 84/2012 
9 C 79/2011 
9 C 79/2012 
9 EC 129/2012 
9 EC 130/2012 
9 EC 91/2012 
9 C 219/2011 
9 EC 370/2011 
9 EC 44/2012 
9 EC 387/2011 
9 EC 450/2011 
9 C 228/2011 
 
 
3) 
Věci dosud přidělené k vyřízení soudkyni Mgr. Žanetě Kvapilové, které obživnou, 
případně budou vráceny po zrušení krajským soudem a nejsou uvedeny výše, budou 
přidělovány postupně po jedné věci vzestupnou řadou počínaje senátem 7 C se 
zohledněním specializací.   
 
 
4)  
S ohledem na odchod Mgr. Žanety Kvapilové dochází na civilním oddělení k novému 
složení jednotlivých minitýmů: 
 
 
odd. 7 C, 7 EC, D – JUDr. Margita  M a r k o v á – předsedkyně senátu 
 
Zástupce: Mgr. Daniela Ševelová (mimo věcí civilních s cizím prvkem) 

Mgr. Bronislav Beran (pouze ve věcech civilních s cizím prvkem) 
                  
V týmu s JUDr. Markovou:  
vyšší soudní úřednice:  Romana Sigmundová (7 C + 7 EC) 
rejstříková pracovnice:  Bc. Věra Scarfó 
zapisovatelka:   Šárka Mojzíková 



 5 

odd. 8 C, 8 EC – Mgr. Daniela  Š e v e l o v á – předsedkyně senátu 
 
Zástupce: JUDr. Margita Marková  
 
V týmu s Mgr. Ševelovou:  
vyšší soudní úřednice  Jana Švecová (8 C + 8 EC) 
rejstříková pracovnice: Petra Moravská  
zapisovatelka:   Naděžda Vyroubalová  
 
odd. 10 C, 10 EC – Mgr. Anna  C o u f a l o v á – předsedkyně senátu 
 
Zástupce: Mgr. Petr Andrýsek (mimo věcí pracovních a věcí, v nichž vystupuje Vojenská 

správa) 
JUDr. Jana Výkrutová (pouze ve věcech pracovních a ve věcech, v nichž 
vystupuje Vojenská správa) 

 
V týmu s Mgr. Coufalovou:  
vyšší soudní úřednice: Marie Krištofová (10 C) 
soudní tajemnice:  Magda Rabová (10 EC)                                    
rejstříková pracovnice: Marcela Koblihová  
zapisovatelka:   Bc. Petra Martinková 
 
odd. 11 C, 11 EC, 19 E, 21 E, 33 E, 34 E – Mgr. Petr  A n d r ý s e k – 
předseda senátu 
 
Zástupce: Mgr. Kateřina Hajná (mimo agendy výkonu rozhodnutí a věcí nájmu bytu a 

nebytových prostor) 
Mgr. Bronislav Beran (pouze v agendě výkonu rozhodnutí) 
Mgr. Anna Coufalová (pouze ve věcech nájmu bytu a nebytových prostor) 

 
V týmu s Mgr. Andrýskem:   
vyšší soudní úřednice: Jana Suchánková (11 C) 
soudní tajemnice:  Magda Rabová (11 EC)                                      
rejstříková pracovnice: Bronislava Šmidová  
zapisovatelka:   Bc. Petra Martinková 
vyšší soudní úřednice: Viera Hnilicová (19 E, 21E, 33 E, 34E) 
vyšší soudní úřednice: Jana Houserková (19 E, 21 E, 33 E, 34 E) 
vedoucí kanceláře:  Jana Stankušová (19 E, 21E, 33 E, 34E) 
zapisovatelka:   Bc. Alena Palíková (19 E, 21E, 33 E, 34E) 
zapisovatelka:   Lucie Frgalová (19 E, 21E, 33 E, 34E)  
 
odd. 12 C, 12 EC, 32 EXE, 21 EXE – Mgr. Kateřina  H a j n á – 
předsedkyně senátu 
 
Zástupce: Mgr. Kristýna Hájková  
  
V týmu s Mgr. Hajnou:  
vyšší soudní úřednice: Irena Burianová (12 C)                     
vyšší soudní úřednice: Romana Sigmundová (12 EC – sudé spisové značky)  



 6 

vyšší soudní úřednice: Jana Švecová (12 EC – liché spisové značky) 
rejstříková pracovnice: Drahomíra Martinková 
zapisovatelka:   Šárka Mojzíková 
zapisovatelka:   Romana Lindušková (32 EXE, 21 EXE) 
vyšší soudní úřednice: Kateřina Hrutkaiová (32 EXE) 
vedoucí kanceláře:  Marcela Sochorová (32 EXE)  
 
odd. 13 C, 13 EC, 29 EXE – Mgr. Kristýna  H á j k o v á – předsedkyně 
senátu 
 
Zástupce: JUDr. Jana Výkrutová (mimo exekučních věcí) 

Mgr. Bronislav Beran (pouze v exekučních věcech) 
   
V týmu s Mgr. Hájkovou:  
vyšší soudní úřednice: Jana Suchánková (13 C) 
vyšší soudní úřednice: Jana Houserková (13 EC) 
rejstříková pracovnice: Lucie Zemánková 
zapisovatelka:   Naděžda Vyroubalová 
vyšší soudní úřednice: Mgr. Hana Ministrová (29 EXE) 
vedoucí kanceláře:  Miroslava Suchánková (29 EXE) 
 
odd. 15 C, 15 EC – JUDr. Jana  V ý k r u t o v á – předsedkyně senátu 
 
Zástupce:      Mgr. Bronislav Beran (mimo věcí pracovních a věcí, v nichž vystupuje 

Vojenská správa) 
 Mgr. Anna Coufalová (pouze ve věcech pracovních a ve věcech, v nichž 

vystupuje Vojenská správa) 
 
V týmu s JUDr. Výkrutovou:  
vyšší soudní úřednice: Jana Suchánková (15 C) 
vyšší soudní úřednice: Marie Krištofová (15 EC) 
rejstříková pracovnice: Kateřina Lindušková 
zapisovatelka:   Bc. Petra Martinková 
 
odd. 16 C, 16 EC, 28 EXE – Mgr. Bronislav  B e r a n – předseda senátu 
 
Zástupce: JUDr. Margita Marková (mimo exekuční věci) 
  Mgr. Kateřina Hajná (pouze v exekučních věcech) 
 
V týmu s Mgr. Beranem: 
vyšší soudní úřednice: Irena Burianová (16 C + 16 EC) 
rejstříková pracovnice: Romana Sedláková                                      
zapisovatelka:   Šárka Mojzíková 
vyšší soudní úřednice: Mgr. Zuzana Viznarová (28 EXE) 
vedoucí kanceláře:  Ludmila Dohnalová (28 EXE)  
 
 
 



 7 

KANCELÁŘ A SOUDNÍ ÚŘEDNÍCI OBČANSKOPRÁVNÍHO 
ÚSEKU: 
 
Oddělení 7 C, 7 EC, 12 EC: Romana  S i g m u n d o v á - vyšší soudní 
úřednice 
 
Zástupce:    Jana Švecová – vyšší soudní úřednice 
       
 
Oddělení 8 C, 8 EC, 12 EC: Jana  Š v e c o v á  -  vyšší soudní úřednice 
 
Zástupce:     Romana Sigmundová – vyšší soudní úřednice 
                     
 
Oddělení 10 C, 15 EC: Marie  K r i š t o f o v á  -  vyšší soudní úřednice 
 
Zástupci:       Jana Suchánková (pro 10 C) – vyšší soudní úřednice 
           Magda Rabová (pro 15 EC) – soudní tajemnice 
 
 
Oddělení 10 EC, 11 EC: Magda  R a b o v á  -  soudní tajemnice 
 
Zástupce:       Marie Krištofová – vyšší soudní úřednice 
                      
 
Oddělení 11 C, 13 C, 15 C: Jana  S u c h á n k o v á  -  vyšší soudní úřednice 
 
Zástupce:       Irena Burianová – vyšší soudní úřednice 
                 
 
12 C, 16 C, 16 EC: Irena  B u r i a n o v á  -  vyšší soudní úřednice 
 
Zástupci:       Jana Houserková – vyšší soudní úřednice 

            
 
Oddělení 13 EC: Jana  H o u s e r k o v á – vyšší soudní úřednice 
 
Zástupce:       Magda Rabová – soudní tajemnice 
 
 
Oddělení P a Nc: Jana  J e l í n k o v á - soudní  tajemnice 
 
Zástupce:  Irena Javůrková - vyšší soudní úřednice 
 
Provádí dle pověření předsedy senátu úkony: 
 
a)  v řízeních ve věcech péče soudu o nezletilé, v řízeních o způsobilosti k právním úkonům a 

v opatrovnických věcech osob zbavených způsobilosti k právním úkonům nebo 



 8 

omezených ve způsobilosti k právním úkonům a osob nepřítomných nebo neznámých, v 
nichž není třeba nařídit jednání,  

b)   v řízeních o vyslovení přípustnosti převzetí v ústavu zdravotnické péče, 
c)   v řízeních o určení otcovství souhlasným prohlášením rodičů, 
d)   úkony soudu prvního stupně před předložením odvolání,  
e)   úkony soudu prvního stupně před předložením dovolání,                      
f)    ustanovuje kolizního opatrovníka nezletilým účastníkům, 
g)   doručuje písemnosti soudu. 
 
 
Oddělení P a Nc: Irena  J a v ů r k o v á - vyšší soudní úřednice 
 
Zástupce:   Jana Jelínková - soudní tajemnice 
                                
Provádí dle pověření předsedy senátu úkony: 
 
a)  v řízeních ve věcech péče soudu o nezletilé, v řízeních o způsobilosti k právním úkonům a 

v opatrovnických věcech osob zbavených způsobilosti k právním úkonům nebo 
omezených ve způsobilosti k právním úkonům a osob nepřítomných nebo neznámých, v 
nichž není třeba nařídit jednání,  

b)   v řízeních o vyslovení přípustnosti převzetí v ústavu zdravotnické péče, 
c)   v řízeních o určení otcovství souhlasným prohlášením rodičů, 
d)   úkony soudu prvního stupně před předložením odvolání,  
e)   úkony soudu prvního stupně před předložením dovolání,                      
f)    ustanovuje kolizního opatrovníka nezletilým účastníkům, 
g)   doručuje písemnosti soudu,      
h)   zpracovává a kontroluje soudní statistiku na úseku občanskoprávním nesporném. 

 
 
 
V Přerově dne 25. 6. 2012 
                                                                                                                  
                                                                                                      Mgr. Jan Novák 

             předseda Okresního soudu v Přerově 
 
 
 
 
 


	Zástupce: Mgr. Kristýna Hájková
	Zástupce: JUDr. Margita Marková (mimo exekuční věci)
	Oddělení 7 C, 7 EC, 12 EC: Romana  S i g m u n d o v á - vyšší soudní úřednice
	Zástupce:    Jana Švecová – vyšší soudní úřednice
	Oddělení 8 C, 8 EC, 12 EC: Jana  Š v e c o v á  -  vyšší soudní úřednice
	Zástupce:     Romana Sigmundová – vyšší soudní úřednice
	Oddělení 10 C, 15 EC: Marie  K r i š t o f o v á  -  vyšší soudní úřednice
	Zástupci:       Jana Suchánková (pro 10 C) – vyšší soudní úřednice
	Oddělení 10 EC, 11 EC: Magda  R a b o v á  -  soudní tajemnice
	Zástupce:       Marie Krištofová – vyšší soudní úřednice
	Oddělení 11 C, 13 C, 15 C: Jana  S u c h á n k o v á  -  vyšší soudní úřednice
	Zástupce:       Irena Burianová – vyšší soudní úřednice
	12 C, 16 C, 16 EC: Irena  B u r i a n o v á  -  vyšší soudní úřednice
	Zástupci:       Jana Houserková – vyšší soudní úřednice
	Oddělení 13 EC: Jana  H o u s e r k o v á – vyšší soudní úřednice
	Zástupce:       Magda Rabová – soudní tajemnice
	Oddělení P a Nc: Jana  J e l í n k o v á - soudní  tajemnice
	Zástupce:  Irena Javůrková - vyšší soudní úřednice
	Oddělení P a Nc: Irena  J a v ů r k o v á - vyšší soudní úřednice
	Zástupce:   Jana Jelínková - soudní tajemnice

